



QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2019-SESA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA O HOSPITAL (EXCLUSIVA PARA ME/EPP)

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
	LEDA RAMOS DOS SANTOS – ME, CNPJ nº 13.000.783/0001-55						
1	BRIM TIPO SOL A SOL, PLANO 100 % ALGODÃO PARA ROUPAS PROFISSIONAIS E UNIFORMES: CONSTRUÇÃO SARJA 3/1E, PESO APROXIMADAMENTE 260 G POR M², LARGURA 1,60M, DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA NBR 13917 – VERDE CIRÚRGICO.	METRO	300	15,67	4.701,00	15,60	4.680,00
2	TECIDO BRAMANTE DE 2,20M DE LARGURA – 50 % POLIÉSTER - 50% ALGODÃO – BRANCO	METRO	800	17,47	13.976,00	17,40	13.920,00
7	ELÁSTICO Nº 10 – ROLO COM 100M – 100% ALGODÃO	ROLO	8	13,32	106,56	28,00	224,00
	LEDA RAMOS DOS SANTOS – ME, CNPJ nº 13.000.783/0001-55				18.783,56		18.824,00
	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI, CNPJ nº 10.616.533/0001-56						
3	TECIDO TEXTOLENE DE 1,40 M DE LARGURA, 67% POLIÉSTER – 33% ALGODÃO, COR AZUL.	METRO	200	13,80	2.760,00	13,30	2.660,00
4	TECIDO TEXTOLENE DE 1,40 M DE LARGURA, 67% POLIÉSTER - 33% ALGODÃO, COR VERDE.	METRO	250	3,87	967,50	13,30	3.325,00
5	LINHA PARA COSTURA COR BRANCA 100% POLIÉSTER, TUBO COM 1.500M	UNIDADE	50	8,24	412,00	3,80	190,00
6	LINHA PARA OVERLOCK, COR BRANCA, TAMANHO GRANDE 100% POLIÉSTER, TUBO COM PESO LÍQUIDO DE 250 G.	UNIDADE	10	50,05	500,50	8,20	82,00
8	CANETA PARA TECIDO – COR PRETA	UNIDADE	10	5,01	50,10	5,00	50,00
9	TECIDO COREANO COM 1,40 DE LARGURA – 100 % POLIÉSTER – NAPA GROSSA	METRO	100	20,95	2.095,00	20,90	2.090,00
	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI, CNPJ nº 10.616.533/0001-56				6.785,10		8.397,00
	VALOR TOTAL				25.568,66		27.221,00
	RESUMO						
	FRACASSADO / DESERTO				-		
	ADJUDICADOS				25.568,66		27.221,00
	VALORES TOTAIS GERAIS				25.568,66		27.221,00
	ECONÔMIA				(1.652,34)		-6%

Viçosa do Ceará (Ce), 08 de janeiro de 2020.


 Pregoeira - Flávia Maria Carneiro da Costa

